
Pirmiausia ‐ maksimaliai praplėst planetos ploto kiek leidžiama šią valandą (meniu/plėstis, spaudinėti 
langelius – kainuoja 100 000). 
Tada statyti kiek galima didesnį namų lygį, visus namus po lygiai (meniu/pastatai/gyvenamūjų namų 
kompleksai/tada ant skaičiaus spausti reikia). DĖMESIO: Tam reikia resursų ir žmonių, nuolat stebėkit kiek 
reiks (viršuje rodo kai statot pastatą) ir stebėkit kiek turit resursų ir žmonių. Žmonių NEGALIMA palikti 
planetoje 0, nes nepriaugs (priauga valandos pabaigoje) patartina palikti žmonių apie 10%,kiek tiksliai 
suprasit patys. Resursams pasibaigus reikia nusipirkti ketykloje (meniu/keitykla) po daug nepirkit nes 
nebeliks pinigų ‐ pirkit tiek kiek reiks statyboms, nes resursų padaugės valandos pabaigoje. Pinigų irgi 
padaugės valandos pabaigoje. Pasibaigus valandai vėl prasiplėsti planetą reikia. Namus pastačius iki kokio 
10 lygio, reikia truputį pakelti resursų pastatų lygį iki 3 ar 5 lv., eilės tvarka: Metalo kasyklos, Mineralų 
kasyklos, Saulės kolektoriai, Naftos platformos. (Čia pagal resursų sunaudojmo kiekį, reikalingiausias 
metalas ir t.t.). Tada maksimaliai pastatyti gyvenamuosius kompleksus (maksimalus 20 lygis). Kol pastatysit 
tiek pastatų spėsit išsiplėsti visą planetą. Kai gyvenamieji kompleksai bus 20 lygio visi, tai tada reikia 
pastatyti visus resursus iki 15 lv.(resursams maksimalus) anksčiau įvardinta eile. Tada maksimaliai pastatyti 
saugyklas. Tai pati pradžia. Mokesčių iš pradžių (kol neįvygdyti prieš tai minėti punktai) nekeisti ‐ palikti 
vidutinius mokesčius. Nebent sekančias kelias valandas nebežaisite,(naktyj ir pan.), tokiu atveju mokesčius 
nustatyti didžiausius (labai dideli mokesčiai). Priaugs mažiau žmonių, bet duos daugiau pinigų. Pradžioje 
įvykdykite imigrantų projektą ir bent minimaliai praplėskite plotą. Tai pagelbėtų netyčia planetoje palikus 0 
žmonių ‐ apgyvendinti toje planetoje. Kaip įgyvendinti šį projektą? At.: meniu/projektai/spauskit įgyvendinti 
imigrantų projektą. Ir truputį vėliau nestatykite spec. pastatų, tai tada nieks nepuls ir nebus galimanieko 
patiem pult. O toliau prasideda investavimas, talpyklų ir namų plėtimas,ginkluotės tobulinimai, ... 


